
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

Департамент городского хозяйства

П Р И К А З

лем.Ъ>-( dojj ъо

Об утверждении плана 
проверок

В соответствии с подпунктом 2.3 пункта 2 Порядка осуществления 

ведомственного контроля за осуществлением требований Федерального закона от 

18.07.2011 № 223-ФЭ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых 

актов Российской Федерации муниципальными учреждениями, муниципальными 

унитарными предприятиями муниципального образования «Город Вологда», 

утвержденного постановлением Администрации г. Вологды от 20.09.2018 № 1171 (с 

последующими изменениями), ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план проверок ведомственного контроля закупочной деятельности

на 2023 год:

№
п/п

Наименование, индивидуальный 
номер налогоплательщика, адрес 

местонахождения субъекта 
ведомственного контроля, в 

отношении которого планируется 
проведение проверки

Наименование 
органа 

ведомственного 
контроля, 

осуществляющег 
о ведомственный 

контроль 
закупочной 

деятельности

Проверяе
мый

период
Вид проверки

1

Месяц
начала
прове
дения
прове

рки

1.

Муниципальное унитарное 
предприятие городского 
округа города Вологды 
«Ритуал-спецслужба»
ИН Н 3525011368 
Адрес места нахождения: 
160012, г. Вологда, Советский

Департамент 
городского 
хозяйства 

Администра
ции города 

Вологды

2022 год
Документа

рная
плановая

Апрель
2023
года



2

проспект, 53

2.

Муниципальное унитарное 
предприятие городского 
округа города Вологды 
«ПАТП №1»
ИНН 3525443640 
Адрес места нахождения: 
160014, г. Вологда, ул. 
Мудрова, д. 31

Департамент 
городского 
хозяйства 

Администра
ции города 
Вологды

2022 год
Документа

рная
плановая

Ноябрь
2023
года

Исполняющий обязанности 
начальника Департамента 
городского хозяйства 
Администрации города Вологды


